

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

שבת פרשת וירא –

"ויהי רעב בארץ" כותב על כך רש"י "לנסותו - אם יהרהר אחר דבריו של הקב"ה". היה רעב רק בארץ ישראל לבדה ומצב זה חייב את אברהם לרדת למצרים, וכאשר הוא יורד למצרים אשתו נלקחת לבית המלך. עם כל זה, אברהם איננו מתלונן אחר דרכיו של הקב"ה אלא מקבל הכל בשתיקה ובאהבה.

הרווח שבניסיון הזה, שהיה רק אחד מעשרה ניסיונות שנתנסה אברהם אבינו ועמד בכולם, הוא ההתעלות הפנימית שבאה מתוכו. ניסיון הוא מלשון "נתת ליראיך נס להתנוסס". הניסיון מנשא את אברהם, מרים אותו למדרגה עליונה יותר של קרבה לה' מחזק את החוסן הפנימי שלו ושל זרעו לדורותיו.

ראה -כמה ייסורים באו על בניו של אברהם אבינו ובכולם "אנו לי-ה ולי-ה עינינו".

מתוך : שיחות לפרשת השבוע- הרב יהושע שפירא



מעת לעט

אנחנו נמצאים בסיומו של השבוע הרביעי במלחמה. נכנסנו ל"שגרת חירום" ואנחנו מייחלים ומתפללים לניצחון, שיאפשר חיים שקטים בסמיכות לגבולות המדינה, וללא נפגעים מקרב כוחותינו. יהי רצון שישוחררו בשלום ובמהרה כל אחינו החטופים ושהקב"ה ישיב את כל חיילי צבא ההגנה לישראל בשלום לביתם!

צח"י – עקב גיוסו של איציק אברבנאל למילואים, מינינו את רמי גולדנברג ליו"ר צח"י – תודה!
בשבוע שעבר התקיים תרגיל לכיתת הכוננות ובמהלכו ביצענו שוב את תרגיל קבוצות הווסטאפ השכונתיות. בעקבות שאלות שעלו על נחיצות הדיווח המפורט, חשוב לנו להדגיש שהמטרה היא, לקבל בזמן קצר, תמונה של מצב האוכלוסיה בקיבוץ באותו הרגע. כיום אנו מתמודדים עם איום בטחוני של טילים, בעיקר, אך תרחיש חירום יכול להיות גם רעידת אדמה, שריפות ושאר אפשרויות חס וחלילה. בחלק מהמקרים, חשוב מאד שנדע מי נמצא בעת האירוע בכל מבנה בקיבוץ, אלו כוחות עומדים לרשותנו ומי לא מגיב וצריך לבדוק מה קורה איתו. יישובים שונים, פועלים בדרכים שונות אך דומות להשגת המידע: סקר ב"מקומי", קישור לשאלון וכו'. כרגע אנו משתמשים בשיטה זו, הנראית לנו המהירה והפשוטה ביותר. בתקווה שלא נזדקק!

חינוך – השבוע למדו ילדי בית הספר באופן רצוף, אם כי ימי הלימודים קצרים יותר. מערכת החינוך הבלתי פורמלי שבה לפעול באופן מלא. הגיל הרך מתחיל להתייבב, כאשר אנחנו עדיין פועלים במקלטים, מה שמצריך תגבור של הצוותים וקיצור מסוים של היום. חלק מצוות הגיל הרך עדיין לא בעבודה עקב גיוס למילואים וסיבות נוספות ואנו משתדלים להכניס עובדות נוספות, כדי שנוכל לשוב ולתת מענה מלא לילדים ולהורים.

בניה – בשעה טובה הסתיים השיפוץ בביתם המחודש של משפחת מוראדי. השבוע הוחלפו חלונות העץ של חדר האוכל בחלונות עם מסגרת אלומיניום – תודה למתניה שוורץ ולנתנאל יעקובוביץ' שקידמו את הפרויקט – יצא מקסים! באמצע החודש אנו מתכננים להתחיל את השיפוץ במבנה הראשון של בית הנעורים. כחלק מתוכנית ההשקעות וכדי לשמור על תקינות הבתים, נצבעו מבחוץ מספר מבנים. שנזכה לבשורות טובות!

שבת שלום, תמר שורק

מהתרבות

השבוע נציין 30 ימים לאירועים הקשים והנוראיים בדרום הארץ, וכן נציין את ליל הבדולח, בהשארת אור דולק בבית הכנסת כל הלילה.

בתוך תקופה זו, בשגרה המסוימת אליה אנחנו ככל הנראה נכנסים, אנו נשתדל להביא קצת רוח ונשימה לקהילה שלנו, במסגרת האפשר.

בנות השירות המתוקות יסייעו לנו בפעילויות משפחתיות בשעות אחר הצהריים, יש פעילויות רבות במלון אליהן אפשר להצטרף וגם אנו נעשה משלנו.

תודה רבה לדקלה שוורצוורט, על סדנת דמיון מודרך מרגיעה ומחזקת. אם ברצונכם להציע גם הרצאות ופעילויות – הדלת שלנו פתוחה.

מה קורה השבוע:

ביום ראשון בשעה 16:30 הזמנו את ההרכב המקסים מהבקעה "שיח רותם" להופעה מחממת אצלנו. ההופעה תתקיים בפרגולה של המלון (משיקולי נוחות ומיקום) וכל הציבור בלביא מוזמן – חברים, אורחים, משפחות מהדרום ומהצפון וכל מי שנמצא פה.

ביום רביעי תתקיים במועדון לחבר הרצאה לקראת "ליל הבדולח", פרטים בתכנית השבוע.

ביום שלישי, א' כסלו 14.11 נקיים סדנת שוקולד עם הילה שמרון, בשעה 16:30 בחדר האוכל. לטובת הערכות ורכישת ציוד, תהיה במקומי הרשמה עד ליום שני הקרוב 6.11. ניתן גם לשלוח הודעה בפרטי לנופר קורן. הסדנא פתוחה לכולם!

בתפילה לימים שקטים ובטוחים, ו. תרבות

מגן נוי :

ביום ראשון תתבצע עבודת פינוי עצים באזור החניה המרכזית, לקראת התחלת שיפוץ החניה ושטח הקיטור.

נא לפנות רכבים מהחניה עד לשבת. תודה צוות הנוי



צח"י בריאות – 27 ימים למלחמת 'חרבות ברזל'

בבוקרו של יום ראשון הצמוד לשבת השחורה, כשכל עם ישראל שרוי בהלם ובכאב, התכנסנו בצח"י להתייחס ולהגיב למענים שונים הנדרשים בקהילתנו. מענים הפונים פנימה - לתוך הקיבוץ, והחוצה - לתמיכה בקהילות שנפגעו. בתחום הבריאות נדרשנו להציע מענים רגשיים מידיים, וכן רפואיים מערכתיים.

מענה רגשי -

צוות יעוץ - יחד עם צוות יעוץ (אדל ויפעת) הכנו רשימה של אנשים מהקיבוץ ומחוץ לקיבוץ, אליהם ניתן לפנות בעת מצוקה רגשית/נפשית. (הרשימה פורסמה, ועדיין מצויה ב'מקומי', כמו כן נתלתה רשימה במקומות ציבוריים). זו הייתה התייחסות ראשונית ומיידית. כרגע ממשיכים לתת את הדעת ולדייק דרכים נוספות למענים רגשיים בחרום. **רווחה וותיקים** - ציפי ועירית, יצרו קשר עם אנשים, בעיקר מבוגרים, לראות ולדאוג שיש להם מענה עכשוי וכן לימים הבאים. דאגו להצמיד איש קשר לכל אחד – בן משפחה או משהוא אחר מהקיבוץ. **מנהלת הקהילה תמר** – יחד עם צוות מתנדבים, התקשרו לכל משפחה בקיבוץ לשמוע ולהתעניין בשלומם, ולבדוק איתם אם זקוקים לעזרה ותמיכה כלשהי.

'פינה חמה' - יחד עם צוות יעוץ בנינו מסגרת של 'פינה חמה' במועדון לחבר ובבית-העם (הצמוד למקלט המרכזי). תוך כדי תנועה הצענו לחינוך ולגיל הרך להצטרף למרחב הנ"ל בשעות היום. לבסוף - ראינו שדווקא האוכלוסייה המבוגרת דרשה פחות את האפשרות הזו שהוצעה, לעומת זאת היה זה מענה מצוין עבור האימהות והילדים ולציוותי החינוך והגיל הרך. פעילות המבוגרים אחה"צ, בארגונה של עירית, עברה ללב לביא.

חרום מרפאתי

- 1. ציוד** רלוונטי במרפאה – תיק עזרה ראשונה עודכן ונמצא מעל עגלת ההחייאה במרפאה. לשימוש צוות המרפאה בלבד (הוראת קופ"ח).
- (תזכורת – בזמן חרום ובזמן רגיל - בהצלת חיים, יש תמיד להתקשר 101. זו הדרך הכי טובה ויעילה לקבלת עזרה מהירה ומקצועית).
- 2. קבוצת החובשים** קוממנו קבוצה זו בה נמצאים אנשי רפואה - חובשי מד"א, אחיות, רופאים, ומזכירות רפואיות. יש בלביא ב"ה, לא מעט חברים שהם חובשים מקצועיים במד"א, ובעלי תיק עזרה ראשונה נרחב. קבוצת החובשים תוזעק באירוע בטחוני- אזרחי- רפואי.
- 3. כיתת כוננות** - יזמנו חבירה של קבוצת החובשים, אל כיתת כוננות והעומד בראשה - אמיר רז. אמיר הכין תרשים זרימה של פעולות בזמן חירום בטחוני ורפואי. היערכות כיצד יש לפעול כשהמערכות האזוריות פועלות (מד"א ובית חולים), וכיצד יש לפעול כשהמערכות הללו לא מתפקדות ואנחנו אלה שצריכים לתת את המענה המקומי. חלק מהחברים שהינם חובשי מד"א הינם חברים גם בכיתת הכוננות. הפגישה המשותפת של אנשי הרפואה וכיתת הכוננות – נועדה בעיקר להבהרות, לחלוקת תפקידים ולסנכרון תרחישים שונים. בעקבות התרגיל של כיתת הכוננות – ראינו שיש לשכלל את שיתוף הפעולה והתיאום בין המערכות.

לב לביא

הממ"ד פונה (כמה שניתן), והותאם לשהייה של כמה שעות. עטרה הנחתה את הצוות מה עושים בשעת אזעקה. חבר סיעודי מקיבוץ סעד - הגיע ונקלט בלב לביא יחד עם העובד הזר שלו. (אשתו במלון) נערכנו לאפשרות שעובדים לא יגיעו לעבודה בזמן חרום.

מרפאת שיניים

קיבלו מעט פניות ממפונים לטיפול עזרה ראשונה.

תא רפואי מועצתי

קשר עם המועצה בחירום. תא בריאות נמצא תחת מכלול 'אוכלוסיה' שעיקר עיסוקו בזמן חירום קשור לנושאי בריאות ורפואה. המועצה תהיה בקשר עם משרד הבריאות בזמן חירום לקבלת מענה בנושאים שעולים מהשטח. הנושא עדיין בחיתוליו הארגוניים, ונמצאים איתנו בקשר.

צוות צח"י

פגישות יומיות (כרגע שבועיות) לעדכונים, להיערכות ולתכלול אירוע בטחוני/בריאותי/אזרחי, וקבלת החלטות בנושאים שונים.

יחד עם הנ"ל, מנסה לראות שהצוות שלי בסדר. כמעט לכולם יש בנים/בעלים/חתנים בסדיר ובמילואים

אנחנו, עם כל בית ישראל, נמצאים בדאגה ובתפילה בלתי פוסקת לחטופים, לאנשים ולקהילות שנפגעו, למפונים, לחיילים והאזרחים המגויסים, לאימהות שבעורף שממשיכות לנהל את הבית בגבורה בתוך מציאות קשה זו. לילדים, לנוער, לסבתות ולסבים ולאזרחים כולם שתורמים כפי יכולתם.

אנו תפילה לביטחון לבריאות ולמזור לכלל עם ישראל.
 בשורות טובות

אריאלה סיטסמר - צח"י בריאות